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CAMPUS TECNOLÓGICO VERANO 2024 
(3º - 4º EDUCACIÓN PRIMARIA) 

 
LISTADO DEFINITIVO: 
 
MODALIDAD COMPLETA (DEL 24 DE JUNIO AL 2 DE AGOSTO): 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 JOSÉ  DELGADO TORIJANO ADMITIDO 

CARLOS GOMEZ BLAZQUEZ ADMITIDO 

ANDREA MAGARZO RAMOS ADMITIDO 

JULIA SÁNCHEZ PUYUELO ADMITIDO 

CARLOS GOMEZ GONZALEZ ADMITIDO 

MATEO GOMEZ GONZALEZ ADMITIDO 

HUGO VICENTE SERRANO ADMITIDO 

ISAAC GABRIEL FARIAS TORRICO ADMITIDO 

JUAN JOSE MARTIN ALISTE ADMITIDO 

DIEGO GUISURAGA GARZON ADMITIDO 

MARCOS MARTIN PYL ADMITIDO 

DIEGO GONZÁLEZ RONCO ADMITIDO 

FABIO FEDELI FERNANDEZ ADMITIDO 

JORGE* PÉREZ RODRÍGUEZ NO ADMITIDO 

 
*Solicitud presentada fuera de plazo. 
 
MODALIDAD  QUINCENAL 1-15 JULIO: 

 
NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 

 
ÁLVARO SANCHEZ BENITO ADMITIDO 

CARLOS GÓMEZ GONZÁLEZ ADMITIDO 

MATEO GÓMEZ GONZÁLEZ ADMITIDO 

FERENANDO GOMEZ BAUTISTA ADMITIDO 

FELIX GONZÁLEZ GARCÍA ADMITIDO 

OMAR ALONSO MARTÍN ADMITIDO 

DANIEL SANTOS SEGURADO ADMITIDO 

ELSA DANIEL ESTEBAN ADMITIDO 

HUGO HERNANDEZ NIETO ADMITIDO 

SARA MARTIN PORRAS ADMITIDO 

BLANCA PALOMERO SARMIENTO ADMITIDO 

ALEJANDRO SANZ GARCÍA ADMITIDO 

GABRIEL TENORIO CURIEL ADMITIDO 

ÁLEX DIEZ ROMO ADMITIDO 

DANIEL VIRGUEZ RIVERA ADMITIDO 

JIMENA AGUILERA MAGANTO RESERVA 

NOA CASTILLO DE LA IGLESIA CANCELA 
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MODALIDAD QUINCENAL 16-31 JULIO: 

 
NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

ADRIÁN SÁNCHEZ PALLARÉS ADMITIDO 

SERGIO SÁNCHEZ PALLARÉS ADMITIDO 

FERENANDO GOMEZ BAUTISTA ADMITIDO 

ARIEL LOPEZ GUNEV ADMITIDO 

JULIA LÓPEZ IGLESIAS ADMITIDO 

FELIX GONZÁLEZ GARCÍA ADMITIDO 

ANDREA RODRÍGUEZ MARTÍN ADMITIDO 

DAVID VALLS ADMITIDO 

MATEO HERNANDEZ HERRERO ADMITIDO 

IVÁN REFOYO TRUJILLANO ADMITIDO 

JORGE SOGO MARTÍN ADMITIDO 

MANUEL  SANZ COBOS ADMITIDO 

VÍCTOR CABALLO GARCÍA ADMITIDO 

MATEO CACERES CACERES ADMITIDO 

DARIO CACERES CACERES ADMITIDO 

MARIO GARCÍA RODRÍGUEZ RESERVA 

 

 
MODALIDAD SEMANAL 24-28 JUNIO 
 
 

NOMBRE 
PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

VALERIA  GARCIA IZQUIERDO ADMITIDO 

PELAYO  PASCUAL ALVAREZ  ADMITIDO 

INÉS  DÍEZ RASTRILLA  ADMITIDO 

LOLA CAMPIÑEZ ADMITIDO 

MARTINA VEGAS FERNÁNDEZ ADMITIDO 

ALMA ANTÓN SEVILLANO ADMITIDO 

CARLA SÁNCHEZ FRANCHO ADMITIDO 

ANGEL LEON BOZAS ADMITIDO 

MARINA RODRIGUEZ HERRERO ADMITIDO 

DANIELA SORIA TORRES ADMITIDO 

DANIEL SÁNCHEZ LÓPEZ ADMITIDO 

MATEO ALONSO NAVARRO ADMITIDO 

EMMA VACAS LAPORTA RESERVA 

ANDREA MAGARZO RAMOS RESERVA 

DAVID VALLS RESERVA 

LEANDRO MITA BARRIONUEVO RESERVA 

IVÁN REFOYO TRUJILLANO RESERVA 

LUCIA ÁLVAREZ MORO RESERVA 

CÉSAR ENCINAS RAMOS RESERVA 

MATEO ENCINAS RAMOS RESERVA 

LUCÍA LEDESMA DIEGO RESERVA 

IVAN PORTAL GARRIDO RESERVA 

ENRIQUE LEÓN LOPEZ RESERVA 

ALMA COLLADOS RUIZ RESERVA 

ABRIL COLLADOS RUIZ RESERVA 

RODRIGO RIVERO MARTIN RESERVA 

DANIEL CRIADO RODRIGUEZ RESERVA 
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LUNA SUÁREZ SANZ RESERVA 

RODRIGO ANGULO MARCOS RESERVA 

EMMA GANGES HERNÁNDEZ RESERVA 

ISAY CASAS GONZÁLEZ RESERVA 

MENCÍA COBOS GARCÍA RESERVA 

CARLA SANCHEZ HUERTA RESERVA 

NOA CASTILLO DE LA IGLESIA CANCELA 

 

 

 
MODALIDAD SEMANAL 1-5 JULIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 PELAYO  PASCUAL ALVAREZ  ADMITIDO 

BELTRÁN GARCÍA VELASCO ADMITIDO 

DANIEL SANTERVÁS PICADO ADMITIDO 

ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA ADMITIDO 

CARLA SÁNCHEZ FRANCHO ADMITIDO 

ANGEL LEON BOZAS ADMITIDO 

SAMUEL MARCOS GARCIA ADMITIDO 

ALONSO DE LA CRUZ NIETO ADMITIDO 

SARA PÉREZ GARCÍA ADMITIDO 

JOSÉ BAJO GONZÁLEZ ADMITIDO 

EVA GAGO RODRÍGUEZ ADMITIDO 

MATEO ALONSO NAVARRO ADMITIDO 

MARINA PRIETO CINOS RESERVA 

HUGO GONZÁLEZ BLANCO RESERVA 

MARIA NIETO HERNANDEZ RESERVA 

FRANCISCO BARRUECO RESERVA 

RODRIGO RIVERO MARTIN RESERVA 

DANIEL CRIADO RODRIGUEZ RESERVA 

LUNA SUÁREZ SANZ RESERVA 

NORA BELHASSEN VELASCO RESERVA 

RODRIGO ANGULO MARCOS RESERVA 

 

 

 
MODALIDAD SEMANAL 8-12 JULIO 

 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE   

LUCA FERNANDEZ PETISCO ADMITIDO 

BELTRÁN GARCÍA VELASCO ADMITIDO 

MARTINA PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA ADMITIDO 

ANGEL LEON BOZAS ADMITIDO 

MARINA RODRIGUEZ HERRERO ADMITIDO 

DANIELA SORIA TORRES ADMITIDO 

SAMUEL MARCOS GARCIA ADMITIDO 

SARA PÉREZ GARCÍA ADMITIDO 

MARTIN APARICIO SEVILLANO ADMITIDO 

LAURA BLANCO JIMÉNEZ ADMITIDO 

EVA GAGO RODRÍGUEZ ADMITIDO 

MATEO ALONSO NAVARRO RESERVA 
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MARCOS GORJÓN RODRÍGUEZ RESERVA 

SILVIA GARCIA RAMOS RESERVA 

MARTA SÁNCHEZ MATAS RESERVA 

IAN MARTÍN RIVERO RESERVA 

SARA FERNANDEZ CARREÑO RESERVA 

HUGO GONZÁLEZ BLANCO RESERVA 

SEBASTIÁN MORENO  MIRANDA RESERVA 

MARCO MARTIN RAMOS RESERVA 

JUAN SANTOS MORALES RESERVA 

DIEGO GRANADOS RESERVA 

LUNA SUÁREZ SANZ RESERVA 

NORA BELHASSEN VELASCO RESERVA 

ANE ESPARZA VICARIO RESERVA 

ELIA SAINZ SANTAMARÍA RESERVA 

JESÚS RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RESERVA 

MANUEL SÁNCHEZ PEDRERO RESERVA 

 
 
MODALIDAD SEMANAL 15-19 JULIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 LUCA FERNANDEZ PETISCO ADMITIDO 

MARTINA VEGAS FERNÁNDEZ ADMITIDO 

VALERIA GARCÍA IZQUIERDO ADMITIDO 

MARTINA PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

NOA MARTÍN VÁZQUEZ ADMITIDO 

MARCOS VACAS FERRERO ADMITIDO 

OLIVER GARCIA ESTEVEZ ADMITIDO 

DANIELA SORIA TORRES ADMITIDO 

SAMUEL MARCOS GARCIA ADMITIDO 

CARLOTA LOPEZ CARRERO ADMITIDO 

DANIEL SÁNCHEZ LÓPEZ ADMITIDO 

SARA PÉREZ GARCÍA ADMITIDO 

LAURA BLANCO JIMÉNEZ RESERVA 

ALEJANDRO LASO LÓPEZ RESERVA 

ANDREA MAGARZO RAMOS RESERVA 

MARINA PRIETO CINOS RESERVA 

SAÚL ESCUDERO MORO RESERVA 

MARTINA MATEOS MARTIN RESERVA 

DANIELA GÓMEZ ALONSO RESERVA 

MARCO MARTIN RAMOS RESERVA 

MANUEL COMERÓN RODRÍGUEZ RESERVA 

JAVIER MORÁN ZARZUELO RESERVA 

LUNA SUÁREZ SANZ RESERVA 

MENCÍA COBOS GARCÍA RESERVA 

DANIEL GRANDES RIVAS RESERVA 

HUGO GRANDES RIVAS RESERVA 

ALICIA PÉREZ CIRO RESERVA 

CARLA SANCHEZ HUERTA RESERVA 

JESÚS RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RESERVA 

VEGA MATEO RODRÍGUEZ RESERVA 
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MODALIDAD SEMANAL 22-26 JULIO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 BRUNO  GONZÁLEZ ALMEIDA ADMITIDO 

JAIRO  TEJERINA VACAS  ADMITIDO 

LUCA FERNANDEZ PETISCO ADMITIDO 

LOLA CAMPIÑEZ ADMITIDO 

VALERIA GARCÍA IZQUIERDO ADMITIDO 

EVA GAGO RODRÍGUEZ ADMITIDO 

MARTINA PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

RUBÉN MAJADAS MONJE ADMITIDO 

MARIO GAMERO MONJE ADMITIDO 

MARCOS GORJÓN RODRÍGUEZ ADMITIDO 

MARINA PRIETO CINOS ADMITIDO 

NOA MARTÍN VÁZQUEZ ADMITIDO 

SARA FERNANDEZ CARREÑO ADMITIDO 

MARCOS VACAS FERRERO ADMITIDO 

SAÚL ESCUDERO MORO RESERVA 

MARCO MARTIN RAMOS RESERVA 

MARTINA MATEOS MARTIN RESERVA 

OLIVER GARCIA ESTEVEZ RESERVA 

DANIEL GARCÍA MACÍAS RESERVA 

JAVIER MORÁN ZARZUELO RESERVA 

LUNA SUÁREZ SANZ RESERVA 

ALONSO HERNÁNDEZ GÓMEZ RESERVA 

JORGE GONZÁLEZ DELGADO RESERVA 

SAMUEL MARCOS GARCIA RESERVA 

ANE ESPARZA VICARIO RESERVA 

CARLOTA LOPEZ CARRERO RESERVA 

MENCÍA COBOS GARCÍA RESERVA 

DANIEL GRANDES RIVAS RESERVA 

HUGO GRANDES RIVAS RESERVA 

CARLA SANCHEZ HUERTA RESERVA 

SARA PÉREZ GARCÍA RESERVA 

VEGA MATEO RODRÍGUEZ RESERVA 

LEO GARCÍA CALVO RESERVA 

JIMENA AGUILERA MAGANTO RESERVA 

LAURA BLANCO JIMÉNEZ RESERVA 

ALEJANDRO LASO LÓPEZ RESERVA 

ANDREA MAGARZO RAMOS RESERVA 

 

 
MODALIDAD SEMANAL 29 JULIO – 2 AGOSTO 
 

NOMBRE PARTICIPANTE APELLIDOS PARTICIPANTE 
 PELAYO  PASCUAL ALVAREZ  ADMITIDO 

BRUNO  GONZÁLEZ ALMEIDA ADMITIDO 

JAIRO  TEJERINA VACAS  ADMITIDO 

LUCA FERNANDEZ PETISCO ADMITIDO 

LOLA CAMPIÑEZ ADMITIDO 

VALERIA GARCÍA IZQUIERDO ADMITIDO 

CARLA SÁNCHEZ FRANCHO ADMITIDO 

MARTINA PLAZA ESTEVEZ ADMITIDO 

NOA MARTÍN VÁZQUEZ ADMITIDO 
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MARCOS VACAS FERRERO ADMITIDO 

SAMUEL MARCOS GARCIA ADMITIDO 

CARLOTA LOPEZ CARRERO ADMITIDO 

IVAN MEDINA RESERVA 

SARA PÉREZ GARCÍA RESERVA 

EVA GAGO RODRÍGUEZ RESERVA 

MARIO GAMERO MONJE RESERVA 

RUBÉN MAJADAS MONJE RESERVA 

MARCOS GORJÓN RODRÍGUEZ RESERVA 

DAVID VALLS RESERVA 

LEANDRO MITA BARRIONUEVO RESERVA 

ANA CABAÑAS CASCÓN RESERVA 

HUGO GONZÁLEZ BLANCO RESERVA 

MARTINA MATEOS MARTIN RESERVA 

DANIEL GARCÍA MACÍAS RESERVA 

IVAN PORTAL GARRIDO RESERVA 

JUAN SANTOS MORALES RESERVA 

LUNA SUÁREZ SANZ RESERVA 

ALONSO HERNÁNDEZ GÓMEZ RESERVA 

DANIEL GRANDES RIVAS RESERVA 

HUGO GRANDES RIVAS RESERVA 

JUAN BAUTISTA  SANCHO SANTOS RESERVA 

VEGA MATEO RODRÍGUEZ RESERVA 

MARIO GARCÍA RODRÍGUEZ RESERVA 

JIMENA AGUILERA MAGANTO RESERVA 

MARTINA PLAZA ESTEVEZ RESERVA 

SARA PÉREZ GARCÍA RESERVA 

 
 
 
 

 

 

En Salamanca a 22 de junio de 2024. 


